
UCHWAŁA NR VI/41/19
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 11 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr V/28/19 z dnia 08 lutego 2019 r.
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, i pkt 9 lit. d, lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) oraz art. 94, art. 211, 212, 214, 222, 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000, 62, 
1366, 1669, 1693, 2500, 2354) Rada Gminy Nieborów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr V/28/19 Rady Gminy Nieborów z dnia 8 lutego 2019 roku w sprawie zmiany 
budżetu gminy na 2019 rok, wprowadza się zmianę § 1.1.1), który otrzymuje brzmienie:

„1) uchwala się zmianę prognozy dochodów i planu wydatków budżetu gminy na 2019 rok zgodnie 
z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały:

a) zwiększa się prognozę dochodów o kwotę 56 924,13 zł.
Prognoza dochodów po zmianie wynosi  37 175 706,45 zł, w tym:

- dochody bieżące 35 458 471,45 zł,

- dochody majątkowe    1 717 235,00 zł, w tym ze sprzedaży mienia  120 000,00 zł

b) zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę  56 924,13 zł.
Plan wydatków po zmianie wynosi 39 275 706,45 zł, w tym :

- wydatki bieżące   32 710 186,43 zł,

- wydatki majątkowe   6 565 520,02 zł”.

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczacy Rady Gminy

Krzysztof Osóbka

Id: 6113FB2C-724E-422E-A51B-2566BD0B4FB1. Podpisany Strona 1




